รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 6/10/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอนการขออนุมัติเงินประจำงวดที่ 1
รายการค่าใช้จ่ายในการจ้างเหมายามดูแลทรัพย์สินและรักษาความปลอดภัยให้แก่โรงเรียนในสังกัดกรุงเทพมหานคร (สำนักงานเขตบางกอกใหญ่)
จำนวน 6 โรงเรียน  เป็นเงิน 2,955,800.-บาท (สองล้านเก้าแสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 18/11/2562 : ได้รับอนุมัติเงินประจำงวดที่ 1 แล้ว
รายการค่าใช้จ่ายในการจ้างเหมายามดูแลทรัพย์สินและรักษาความปลอดภัยให้แก่โรงเรียนในสังกัดกรุงเทพมหานคร (สำนักงานเขตบางกอกใหญ่)
จำนวน 6 โรงเรียน  เป็นเงิน 2,955,800.-บาท (สองล้านเก้าแสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)  เพื่อดำเนินโครงการจ้างเหมายามฯ

50180000-3281-9-12569
หน้าที่1/12 (พิมพ์เมื่อวันที่ 9-01-2026, 4:24 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

ให้กับโรงเรียนในสังกัด จำนวน 6 โรงเรียน ซึ่งเป็นโรงเรียนขนาดกลางและขนาดเล็ก รวมยามฯ ทั้งสิ้น 12 คน โดยจัดจ้างยามฯ จำนวน 2 ผลัดๆ